( Item 46 Resolução 001/2014)

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas que a
Prestação de Contas esta disponível no site
(http://www.camarabrejao.pe.gov.br/), para fiscalização da sociedade e do
tribunal de contas, quando achar necessário.

                       ________________________________________________________

Saulo Henrique Florentino de Barros

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SA

U
L

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 FL
O

R
E

N
T

IN
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 79e1a4b9-d07a-4f33-8376-4b7a2584265c